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期货指数合约资金流动表
日期 结算价格 持仓量（手） 成交量（手） 成交金额(亿） 持仓额（亿） 持仓保证金（亿） 仓差（手） 资金流出（亿）

2012-11-19 24458 185934 489128 ￥1,196.31 ￥454.76 ￥59.12 -1302 ￥-0.41

2012-11-16 24252 187236 597738 ￥1,449.63 ￥454.08 ￥59.03 766 ￥0.24

2012-11-15 24239 186470 684294 ￥1,658.66 ￥451.98 ￥58.76 2082 ￥0.66

2012-11-14 23929 184388 543498 ￥1,300.54 ￥441.22 ￥57.36 174 ￥0.05

2012-11-13 23839 184214 515152 ￥1,228.07 ￥439.15 ￥57.09 1492 ￥0.46

2012-11-12 23854 182722 596782 ￥1,423.56 ￥435.87 ￥56.66 1096 ￥0.34

2012-11-9 24087 181626 699430 ￥1,684.72 ￥437.48 ￥56.87 3774 ￥1.18

2012-11-8 23571 177852 486264 ￥1,146.17 ￥419.21 ￥54.50 -5564 ￥-1.70

2012-11-7 24040 183416 664700 ￥1,597.94 ￥440.93 ￥57.32 -5508 ￥-1.72
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橡胶期货持仓量及持仓保证金走势图
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橡胶期货成交量及成交金额走势图
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橡胶期货资金流向走势图



财富共享才最有价值

新湖期货 - 天然橡胶数据库- 6 -

©©©©新湖期货新湖期货新湖期货新湖期货 2012012012012222 年版权所有年版权所有年版权所有年版权所有

若需获得本报告的相关信息，请接洽：

新湖期货青岛化工事业部新湖期货青岛化工事业部新湖期货青岛化工事业部新湖期货青岛化工事业部

山东省青岛市东海西路 39 号世纪大厦 1809

邮 编：266071

电 话：+86 532 8579 0037

传 真：+86 532 8579 6000

电子信箱：zhongxing@xhqh.net.cn

BLOG: http://blog.sina.com.cn/xinhuzhongxing


